平成２５年８月吉日

お取引様 各位

共和医理器株式会社

代表取締役社長 松本 武雄

福 山 支 店 長 増原  啓

福山支店組織改編に伴うお知らせと発送のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配にあずかり、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では９月１日より、福山支店組織改編に伴い福山商品管理センターを

福山物流センターに名称変更するとともに、福山支店の商品管理部門より分離(独立)

することと致しました。

つきましては業務の集約・効率化を図る為、商品及び納品書は福山物流センターへ 、

修理品・貸出品・サンプルは福山支店宛て発送いただきますようお願い申し上げます。

今回の組織改編を機に、さらに業務の向上に努めて参りますので、これまで同様ご支

援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

商 品 ・ 納品書 送付先

新 名 称 ： 福山物流センター    （2013年 9月 1日より）

住 所 ： 〒720－0077

広島県福山市南本庄１－１２－６

電 話 ： 084-932-7311

Ｆ Ａ Ｘ ： 084-932-7321        (住所連絡先は現行通り)

修理品・貸出品・ サンプル 送付先

名 称 ： 福山支店

住 所 ： 〒720－0076

広島県福山市本庄町中２－８－２０

電 話 ： 084-924-3108

Ｆ Ａ Ｘ ： 084-924-3749        (住所連絡先は現行通り)

以上

 お手数ですが、関係各署にお伝えいただきますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】 福山支店☎０８４－９２４－３１０８ 担当 増原・髙橋